
2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1513 

ginitkvoidaMiationidde/Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

CN 

CARLOS ENIO PUGA 
D CANO 

MCULTAD DE Ce. EXAC7AS - UNollb 

smv 

VIERISA MONTERO UROCCh 
ACADEMC,A Y DE W4VESTMCIDO 

%kW DE CS. EXACTKI - Mita 

Salta, 19 de diciembre de 2013 

EXP-EXA N° 8.657/2009 

RESCD-EXA N° 802/2013 

VISTO la Nota Exa N° 825/13 que corre a fs. 69 de las presentes actuaciones, mediante 
la cual se solicita prórroga de la designación interina de la Prof. Dalcy Argentina Flores como 
Orientadora Educacional en el Servicio de Orientación y Tutorías — Proyecto PACENI- SPU, 
con retribución equivalente a Profesor Adjunto — Dedicación Semiexclusiva, a partir del 
01/05/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección Administrativa Económica informa sobre la disponibilidad financiera 
para la presente prórroga de designación. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria 18/12/13 aprueba, por unanimidad los 
despachos de las Comisiones de Hacienda y el Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Prof. Dalcy Argentina 
FLORES como Orientadora Educacional en el Servicio de Orientación y Tutorías — Proyecto 
PACENI- SPU, con retribución equivalente a PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSNA, desde el 01/05/13 por el término de un año, mientras se cuente con la 
disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a las economías generadas por un cargo de 
Profesor Asociado- Dedicación Exclusiva, dado de alta mediante Res. C.S. N° 346/12. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Prof. Dalcy Argentina Flores, Vicedecanato, 
Dirécción General Administrativa Económica, Departamento Personal, Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

